OTyeT 0 PUHAHCOBbIX pe3y/ibTaTax

3a AHBapb - CeHTA6pb 2023 T.

O6LLECTBO C OrpaHMUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "Creunanm3npoBaHHbIii

OpraHmzauma  3acTpoiwmk "AT/IAHT"

N AeHTUMKALIMOHHBIA HOMEpP Hasoroniartesnbliuka

Bu/, 3KOHOMMYECKO
[esTenbHOCTH

O6uecTBa C orpaHM4eHHoM

OTBETCTBEHHOCTbIO / 4vacTHas
EanHvua namepenus: B TbIC. pyb6nen
MosicHeHusn HanmeHoBaHue nokasartens
Bbipyuka

CebecTonmMoCTb npogax
Banosas npubbinb (YObITOK)
Kommepueckne pacxoppbl
YnpaBneHueckne pacxofbl

Mpunbblnb (y6bITOK) OT Npofax
JoxoAbl OT yyacTva B fpyrux opraHm3saumnsax

MpoLEeHTbI K NONYYEHUIO
MpoueHThl K ynnate
Mpouve goxoAbl

Mpoune pacxopabl

Mpunbbinb (yObITOK) A0 HA/Or006/10XKEHNS

Hanor Ha npu6binb
B TOM yucne:

TeKkywnii Hanor Ha nNpuobblnb
OT/NIOXEHHbI Hanor Ha NpuobINIb

Mpouee
Uuctasa npubbinb (yobITOK)

CTpOUTENBLCTBO XW/bIX U HEXW/IbIX 34aHWIA
OpraHu3aumoHHo-npasoBas opma / popma cob6CTBEHHOCTU

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

dopma no OKY[,

[arta (uncno, mecsu, roag)

no OKINO

VHH

no
OKB3[ 2

no OKOM® / OK»C

no OKEN

3a AHBapb -
CeHTs6pb 2023 T.

358
(1 428)
(1 070)
(4 570)

(5 640)

9%
(2 024)
1726

(5 668)
(11 510)
1847

1847
1
(9 662)

Kogpbl
0710002

30 09 2023
78140400
6901081366

41.20

12300 16

384

3a AHBapb -
CeHTA6pb 2022 T.

3026
(11 482)
(8 456)
(1 558)

(10 014)

1262

(1 630)
2 136
(2 141)
(10 387)
1510

1510
4
(8 873)



[MoscHeHnsa

HanmeHoBaHMe nokasarens

PesynbTaT OT NnepeoLeHkn BHEOBOPOTHbLIX aKkTUBOB, He
BK/1OYAEMbIN B YUNCTY0 NpubbINbL (YyO6bITOK) Nepuoga

PesynbTaT OT Nnpouynx onepauuii, He BKIOYAEMbI
B UNCTYK NpubbINb (Y6bITOK) Nnepuoaa

Hanor Ha npu6bbINb OT onepauunii, pesyabTaT KOTOPbIX
He BKMOYaeTCHA B YMCTYH npubbinb (yObITOK) nepuoga

COBOKYMHbI (hMHAHCOBLI pe3ynbTaT nepuoga

CnpaBO4YHO
BasoBas npubbiaib (yObITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHast npubbinb (yObITOK) Ha akumio

Kop

2510

2520

2530
2500
2900
2910

3a AHBapb -
CeHTa6pb 2023 T.

(9 662)

®opma 0710002 c.2

3a AHBapsb -
CeHTA6pb 2022 T.

(8 873)



Byxrantepcknin 6anaHc

Ha 30 ceHTAGpA 2023 .

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "Cneunann3npoBaHHbIi

OpraHunsauns 3acTtponwumk "ATNAHT"

NaeHTUdMKALMOHHBIA HOMep HasoronnaTesblymka

Bug, akoHOMUYecKoit

OeAaTeNnbHOCTN CTPOMTENLCTBO XUbIX N HEXWUbIX 3aaHWIA
OpraHun3aunoHHo-npasoBasa gopma / hopma coO6CTBEHHOCTH
O6uiecTBa C orpaHUYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbHO | 4acTHas

Koabl

®opma no OKY[ 0710001

[aTta (uucno, mecsuy, roa) 30 09 2023
no OKIMO 78140400
WNHH 6901081366
no
OKB3[ 2 41.20
16
no OKOM® / OK®C 12300

noOKEWN 384

EAVHMLA M3MepeHus: B TbiC. py6neii

MecToHaxoxaeHue (agpec)
170008, r.TBepb, yn.15 net OkTA6PSA, Aom 52, kopnyc 1, nomeweHne XV

OA

Byxrantepckas OTYETHOCTb MOANEXUT 06513aTe/IbHOMY ayauty HET

HaumeHoBaHue ayauTOpCKOi opraHusaunu/pammunmns, UMs, oT4ecTBO (MpYU HaNWYUKM) UHAUBMUAYANLHOTO ayanTopa

NaeHTurKaLMOHHbI HOMep HanoronnaTenblMka ayaguTOPCKoi opraHu3ayumn/uHauBUAYyanbLHoOro
ayautopa

OCHOBHOI rocyfapCTBeHHbIi perncTpalMoHHbIli HOMep ayauTopcKoii
opraHusaLuu/vHaMBuayanbHoro ayautopa

Ha 30 ceHTs6pA

MoAcHeHnna HanmeHoBaHMe nokasaTtens Kopg 2023 1.
AKTUB
. BHEOBOPOTHbBIE AKTUBBI
HemaTtepuanbHble akTUBLI 1110
Pe3ynbTaTtbl uccnepoBaHunii n pa3paboTok 1120
HemaTtepuanbHble NOUCKOBbLIE aKTUBbLI 1130
MaTtepunasnbHble NOUCKOBbIE aKTUBLI 1140
OCHOBHble cpefcTBa 1150 113 533
[loxofHble BMOXEHNA B maTepuasbHbie 1160
LEeHHOCTH 102
®nHaHCOBbIE BNIOXEHUA 1170
OT/10XeHHble Hanorosble akTuBbI 1180 14 768
Mpoyne BHEOBOPOTHbIE AKTUBHI 1190 -
MToro no pasgeny | 1100 128 403
I. OBOPOTHbIE AKTUBBI

3anachl 1210 646 700

B TOM uyucne:

He3aBepleHHoe CTPONTENIbCTBO Ha npoaaxy 640 175
Hanor Ha fo6aBneHHYyI0 CTOMMOCTb MO 1220
npuo6GpeTeHHbIM LLEHHOCTAM 10 345
LebnTopckas 3af0/KEHHOCTb 1230 209 270
®nHaAHCOBbIe BMIOXEHUA (38 UCKNOYEHNEM 1240
OEHEeXHbIX 3KBUBANEHTOB)
[eHexHble cpefcTBa U AeHEeXHble 1250
3KBUBAsIEHTHI 2394
Mpoune 060pPOTHLIE AKTUBLI 1260 369
WToro no pasgeny I 1200 869 078
BANAHC 1600 997 481

VIHH

OrPH/
OoreHMN

Ha 31 pekabps
2022 .

113 651

126
12 845
126 622

114 342

103 581

9 602

283
264
124 491
251 113

Ha 31 pgekabps
2021 .

91 842

159

10 985

102 986
77 986

57 359

60
14 249

51 296
169

143 760
246 746



MosicHeHns

HanmeHoBaHMe nokasaTens

MACCKB

. KATINTANT N PE3SEPBBDI

YcTaBHblil kKanuTan (CKNafouHblil kanuTan,
yCcTaBHbI/i POHA, BKMafbl TOBapuleit)

CoG6CTBEHHbIE aKLUW, BbiKYyN/EHHbIE Y
akyuoHepoB

MepeoueHka BHEOOOPOTHbIX aKTMBOB

B TOM uyucne:

nepeoueHka 3eM. y4acTKoB
[o6aBouHbIl kKanuTan (6e3 nepeoLeHKun)
Pe3epBHblIii KanuTtan

HepacnpepeneHHass npu6binb (HENOKPbITbI
y6bITOK)

MToro no pasgeny ll
IV. LONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNnoXeHHble Hanoroeble o6s3aTenLcTBa
OueHouHble ob6sA3aTenbCTBaA
Mpoune obsAsaTenbcTBa
MToro no paspeny IV
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpegutopckas 3af0/KEeHHOCTb
[oxoabl 6yayuwmnx nepnoaos
OueHoYHble 06A3aTenbCcTBaA
Mpoune ob6a3aTenLcrea
MToro no pasgeny V
BANAHC

Kop,

1310

1320

1340

1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 ceHTA6ps
2023 r.

1028

106 548

106 548

(36 040)
71 536

916 902
408

5 102
922 412
2 525
1008

3533
997 481

Ha 31 pgekabps
2022 .

1028

106 548

106 548

(26 378)
81 198

14 899
332

15 231

141 569
12 671

444

154 684
251 113

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2021 .

1028

84 337

84 337

(6 202)
79 163

14 559
310

12 343
27 212

121 795
17 731

845

140 371
246 746



